

Yrityskoordinaattori vaihtunut (se nedan på svenska)

Sipoon kunnan yrityskoordinaattorin tehtäviä ansiokkaasti hoitaneen Henna Piilon jäädessä perhevapaille, on kunnalla hiljattain aloittanut uusi yrityskoordinaattori Anne Peltonen. Anne jatkaa Hennan aloittamaa työtä tukien sipoolaisia yrittäjiä ja ajaen heidän asioitaan yhdessä elinkeinopäällikkö Elina Duréaultin kanssa.



Uusi yrityskoordinaattori Anne on työskennellyt aiemmin laajasti erilaisissa työtehtävissä palvelualalla: tapahtuma-ala, hotelli- ja ravintola-ala sekä myyntityö ovat tulleet tutuiksi. Sipoon kunnalle Anne siirtyi tapahtumakoordinaattorin tehtävistä. Yrityskoordinaattorin paikassa Annea kiinnosti mahdollisuus päästä yritys-elämän näköalapaikalle ja tutustua tarkemmin kuntaorganisaation toimintamalleihin. Myös erilaiset kehittämishankkeet, joilla kunta voi tukea yritysten toimintaedellytyksiä houkuttelivat juuri palveluliiketoiminnan johtamisen ja kehittämisen koulutusohjelmasta valmistuvaa kehittämisintoista Annea.

Yrittäjien tukemisen ja verkostoinnissa auttamisen lisäksi Annen työ painottuu matkailun edistämiseen. Anne näkeekin Sipoolla paljon matkailullista potentiaalia ja etenkin lähi- ja luontomatkailutrendin voimistuminen luovat paljon mahdollisuuksia Sipoolle. *”Odotan innolla, että matkailua päästään kehittämään yhdessä sipoolaisten yrityksen kanssa. Uskon, että yhdessä tekemällä ja yrittäjiä tukemalla saamme parhaan lopputuloksen aikaan”*, kertoo Anne. Ensikosketuksen Sipoon matkailun kehittämiseen ja sipoolaisiin matkailuyrittäjiin Anne saikin jo ennen varsinaista yrityskoordinaattorin paikkaa, kun Anne teki lopputyönsä Sipoon kunnalle.

Kymenlaaksosta kotoisin olevalle ja Helsingissä asuvalle yrityskoordinaattorille ei Sipoon ole vielä erityisen tuttu. Tarkoitus onkin tutustua Sipooseen ja sen yritys-kenttään mahdollisimman pian. Anne toivoo, että häneen ollaan yhteydessä matalallakin kynnyksellä, jotta puolin ja toisin tutustutaan. *”Odotan innolla, että pääsen tekemään töitä sipoolaisten yritysten ja yrittäjien kanssa ja auttamaan heitä toimintansa kehittämisessä. Minut saa kutsua myös yritysvierailuille”*, Anne toivoo.

Yrityskoordinaattorin tehtävien mukaisesti Anne työskentelee tiiviisti myös työllisyyspäällikkö Lassi Puonnin kanssa. Työllisyysyksikön toiminnan tavoitteena on tukea työllisyyttä ja työllistämistä eri muodoissaan. Tiiviin yhteistyön kautta yrityskoordinaattorin on myös mahdollista tukea yrittäjiä työllistämisasiissa paremmin. Myös matkailussa tehdään paljon yhteistyötä muiden alueorganisaatioiden kanssa. *”Olen innoissani monipuolisesta työnkuvasta ja mahdollisuudesta päästä tekemään yhteistyötä eri tahojen kanssa. Kun keskusteluyhteys on moneen eri suuntaan, uskon myös voivani parhaiten auttaa sipoolaisia yrittäjiä heidän haasteissaan ja näin ollen olla tukemassa heidän toimintansa kehittämistä.”*

Lyhyesti:

Kuka: Anne Peltonen

Miten yhteyttä: 040 480 8529 tai anne.peltonen@sipoo.fi

Mistä asioista:

- kunnan ja yrittäjien välinen yhteistyö sekä sen kehittäminen
- matkailun kehittäminen
- verkostoituminen

En ny företagskoordinator har tagit över

Henna Piilo, som har skött Sibbo kommuns företagskoordinators uppgifter på ett förtjänstfullt sätt, blir på familjeledighet och en ny företagskoordinator, Anne Peltonen, har nyligen inlett arbetet på kommunen. Anne fortsätter det arbete som Henna startade genom att stödja Sibboföretagarna och driva deras ärenden tillsammans med näringschef Elina Duréault.



Den nya företagskoordinator Anne har en diger erfarenhet av olika arbetsuppgifter inom servicebranschen: hon känner till evenemangsbranschen, hotell- och restaurangbranschen och även försäljningsarbete. Innan Anne kom till Sibbo arbetade hon som evenemangskoordinator. Anne var intresserad av arbetet som företagskoordinator för att få en utsiktsplats över företagslivet och bekanta sig närmare med verksamhetsmodellerna i en kommunorganisation. Olika utvecklingsprojekt där kommunen kan stödja företagets verksamhetsförutsättningar lockade också den utvecklingsivriga Anne, som precis ska utexamineras från utbildningsprogrammet för ledning och utveckling av serviceaffärsverksamhet.

Förutom att stödja företagarna och hjälpa dem att skapa nätverk är Annes arbete inriktat på att främja turismen. Anne ser stor turismpotential i Sibbo, och särskilt den allt starkare närturism- och naturturismtrenden skapar många möjligheter för Sibbo. *"Jag ser fram emot att utveckla turismen tillsammans med företagen i Sibbo. Jag tror att vi genom att arbeta tillsammans och stödja företagarna kan uppnå det bästa resultatet,"* säger Anne. Anne fick sin första kontakt med utvecklingen av turismen i Sibbo och med turistföretagen i kommunen redan före platsen som företagskoordinator i och med att hon gjorde sitt examensarbete för Sibbo kommun.

Sibbo är ännu inte särskilt bekant för företagskoordinatorn från Kymmenedalen, som bor i Helsingfors. Nu vill hon bekanta sig med Sibbo och dess företagsfält så snart som möjligt. Anne hoppas att tröskeln för att kontakta henne är låg så att man lär känna varandra. *"Jag ser fram emot att få arbeta med företagen och företagarna i Sibbo och hjälpa dem att utveckla sin verksamhet. Man får också bjuda in mig på besök till företagen,"* hoppas Anne.

Till Annes uppgifter som företagskoordinator hör också ett nära samarbete med sysselsättningschef Lassi Puonti. Sysselsättningsenhetens verksamhet syftar till att stödja olika former av sysselsättning. Genom ett nära samarbete kommer företagskoordinatorn även att bättre kunna stödja företagare i sysselsättningsfrågor. Även inom turismen sker det mycket samarbete med andra regionala organisationer. *"Jag ser fram emot den mångsidiga arbetsbeskrivningen och möjligheten att få samarbeta med olika aktörer. Med en dialog i många riktningar tror jag att jag bäst kan hjälpa Sibbos företagare i deras utmaningar och på så sätt stödja utvecklingen av deras verksamhet."*

I korthet:

Vem: Anne Peltonen

Ta kontakt: 040 480 8529 eller anne.peltonen@sibbo.fi

- Om hurdana frågor?
- samarbetet mellan kommunen och företagarna och dess utveckling
- utveckling av turismen
- nätverksbildning